

KLIMATIZACE

SP (O) 0.NP - klimatizace (zař.č. 11)

11.1	0035	Venkovní jednotka inverter AWAU-YLD018-H11	ks	1	27 515	27 515	0,00	0,0
11.2	0035	Vnitřní jednotka podstropní AWSI-FWVDB018-N11 včetně kabelového ovládače	ks	1	22 818	22 818	0,00	0,0
11.3	0000	Cu potrubí chladirenské vč. vzduchotěsná izolace,	bm	23	351	8 073	0,00	0,0
11.4	0000	mont. materiálu, příchytek, atd. trasa kapalin vč. sání	kpl	1	391	391	0,00	0,0
11.5	0000	Komunikační kabeláž	kg	2	909	1 818	0,00	0,0
11.6	0000	Doplňení chladiva R410A	kpl	1	468	468	0,00	0,0
11.7	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	1	13 700	13 700	0,00	0,0
11.8	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	1	13 700	13 700	0,00	0,0
11.9	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	1	2 340	2 340	0,00	0,0
11.10	0000	neobsazeno	bm	6	176	1 056	0,00	0,0
11.11	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž neobsazeno	bm	6	176	1 056	0,00	0,0

Klimatizace

0,0

Stavební úpravy

0000 Průrazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu

Stavební úpravy - celkem

0,00

Montážní materiál

0000 Systémový montážní žlab (zakrytý)

Montážní materiál - celkem

0,0

Zařízení č.11 - CELKEM (bez DPH)

85 694

0,00

KLIMATIZACE

F Rehabilitace - klimatizace (zař.č.:12)							
12.1	0045	Venkovní jednotka inverter Samsung UH140GAV	ks	1	44 680	44 680	0,00
12.2	0000	Demontáž stávající jednotky Samsung	kpl	1	2 500	2 500	0,00
12.3	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	1	6 200	6 200	0,00
12.4		neobsazeno					

Zařízení č.12 - CELKEM (bez DPH)

53 380

12.1	0045	venkovní jednotka inverter Samsung UH140GAV	ks	1	44 680	44 680	0,00
12.2	0000	Demontáž stávající jednotky Samsung	kpl	1	2 500	2 500	0,00
12.3	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	1	6 200	6 200	0,00
12.4		neobsazeno					
Zařízení č.12 - CELKEM (bez DPH)					53 380		

KLIMATIZACE

KLIMATIZACE

B JIP-UPS 3.NP - klimatizace (zař.č.:13)									
13.1	0025	Venkovní kondenzační jednotka inverter RXM35M	ks	1	8 400	8 400	0,00	0,0	
13.2	0025	Vnitřní jednotka nástěnná FTXM35M, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B	ks	1	4 489	4 489	0,00	0,0	
13.3	0000	Cu potrubí chladirenské vč. vzduchotěsná izolace, mont. materiál, příchytěk, atd. trasa kapalin vč. sání	bm	11	351	3 861	0,00	0,0	
13.4	0000	Komunikační kabeláž	kpl	1	187	187	0,00	0,0	
13.5	0000	Doplnění chladiva R410A	kg	2	909	1 818	0,00	0,0	
13.6	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	1	468	468	0,00	0,0	
13.7	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsností, zaškolení obsluhy	kpl	1	10 350	10 350	0,00	0,0	
13.8	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	1	1 755	1 755	0,00	0,0	
13.9	0000	neobsazeno							
13.10	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž	bm	5	176	880	0,00	0,0	
13.11	0000	neobsazeno							
Klimatizace									
0,0									
Stavební úpravy									
0000		Průřazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu	kpl	6	350	2 100	0,00	0,0	
Stavební úpravy - celkem									
0,00									
Montážní materiál									
0000		Systémový montážní žlab (zakrytý)	bm	10	205	2 050	0,00	0,0	
Montážní materiál - celkem									
0,00									
Zařízení č.13 - CELKEM (bez DPH)									
36 358									
0,00									

KLIMATIZACE

G1 Psychologie 4.NP - klimatizace (zař. č. 14)									
14.1	0025	Venkovní kondenzační jednotka inverter RXM35M	ks	1	8 400	8 400	0,00	0,0	
14.2	0025	Vnitřní jednotka nástěnná FTXM35M, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B	ks	1	4 489	4 489	0,00	0,0	
14.3	0000	Cu potrubí chladiřenské vč. vzduchotěsná izolace, mont. materiál, příchytek, atd. trasa kapaliny vč. sání	bm	25	351	8 775	0,00	0,0	
14.4	0000	Komunikační kabeláž	kpl	1	425	425	0,00	0,0	
14.5	0000	Doplnění chladiva R410A	kg	2	909	1 818	0,00	0,0	
14.6	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	1	468	468	0,00	0,0	
14.7	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	1	13 850	13 850	0,00	0,0	
14.8	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	1	1 404	1 404	0,00	0,0	
14.9		<i>neobsazeno</i>							
14.10	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž	bm	6	176	1 056	0,00	0,0	
14.11		<i>neobsazeno</i>							
Klimatizace									
0,0									
Stavební úpravy									
0000		Průrazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu	kpl	5	350	1 750	0,00	0,0	
Stavební úpravy - celkem									
0,00									
Montážní materiál									
0000		Systémový montážní žlab (zakrytý)	bm	15	205	3 075	0,00	0,0	
Montážní materiál - celkem									
0,00									
Zařízení č. 14 - CELKEM (bez DPH)									
45 510									

KLIMATIZACE

H2 Geriatric 2.NP - klimatizace (zař.č.15)

15.1	0025	Venkovní kondenzační jednotka inverter 3MIXM68N 5kW	ks	1	14 109	14 109	0,00	0,0
15.2	0025	Vnitřní jednotka nástěnná FTXM25M, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B	ks	2	4 548	9 096	0,00	0,0
15.3	0000	Cu potrubí chladiřenské vč. vzduchotěsná izolace, mont. materiál, příchytěk, atd. trasa kapaliny vč. sání	bm	24	351	8 424	0,00	0,0
15.4	0000	Doplňení chladiva R410A	kpl	1	408	408	0,00	0,0
15.5	0000	Rám pod venkovní jednotku	kg	2	909	1 818	0,00	0,0
15.6	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	1	468	468	0,00	0,0
15.7	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	1	16 350	16 350	0,00	0,0
15.8	0000	neobsazeno	kpl	1	1 404	1 404	0,00	0,0
15.9	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž neobsazeno	bm	10	176	1 760	0,00	0,0
15.10	0000	Klimatizace						0,0
15.11								0,0

Stavební úpravy

Průřazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu

Stavební úpravy - celkem

0000			kpl	5	350	1 750	0,00	0,0
								0,00

Montážní materiál

Systémový montážní žlab (zakrytý)

Montážní materiál - celkem

0000			bm	14	205	2 870	0,00	0,0
								0,00

Zařízení č.15 - CELKEM (bez DPH)

58 457

KLIMATIZACE

H3 Onkologie 4.NP - Klimatizace (zař.č.16)									
16.1	0025	0025	Venkovní kondenzační jednotka inverter RXM35M	ks	3	8 400	25 200	0,00	0,0
16.2	0025	0025	Vnitřní jednotka nástěnná FTXM35M, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B	ks	3	4 489	13 467	0,00	0,0
16.3	0000	0000	Cu potrubí chladírenské vč. vzduchotěsná izolace, mont. materiálů, příchytěk, atd. trasa kapaliny vč. sání	bm	72	351	25 272	0,00	0,0
16.4	0000	0000	Komunikační kabeláž	kpl	3	408	1 224	0,00	0,0
16.5	0000	0000	Doplňení chladiva R410A	kg	6	909	5 454	0,00	0,0
16.6	0000	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	3	468	1 404	0,00	0,0
16.7	0000	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	3	13 600	40 800	0,00	0,0
16.8	0000	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	1	3 276	3 276	0,00	0,0
16.9	0000	0000	neobsazeno						
16.10	0000	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž	bm	11	176	1 936	0,00	0,0
16.11			neobsazeno						0,0
Klimatizace									
Stavební úpravy									
	0000		Průřazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu	kpl	14	350	4 900	0,00	0,0
Stavební úpravy - celkem									
	0000		Montážní materiál	bm	65	205	13 325	0,00	0,0
			Systemový montážní žlab (zakrytý)						
			Montážní materiál - celkem						0,00
Zařízení č.16 - CELKEM (bez DPH)									
							136 258		

KLIMATIZACE

H Porodní lužkové - klimatizace (zař. č. 17)

17.1	0025	Venkovní kondenzační jednotka inverter RXM35M	ks	2	8 400	16 800	0,00	0,0
17.2	0025	Vnitřní jednotka nástěnná FTXM35M, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B	ks	2	4 489	8 978	0,00	0,0
17.3	0000	Cu potrubí chladiřské vč. vzduchotěsná izolace, mont. materiál, příchytek; atd. trasa kapalin vč. sání	bm	24	351	8 424	0,00	0,0
17.4	0000	Komunikační kabeláž	kpl	2	204	408	0,00	0,0
17.5	0000	Doplňení chladiva R410A	kg	4	909	3 636	0,00	0,0
17.6	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	2	468	936	0,00	0,0
17.7	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	2	10 600	21 200	0,00	0,0
17.8	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	1	1 755	1 755	0,00	0,0
17.9		<i>neobsazeno</i>						
17.10	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž	bm	7	176	1 232	0,00	0,0
17.11		<i>neobsazeno</i>						
		Klimatizace						0,0
		Stavební úpravy						
0000		Přídrazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu	kpl	5	350	1 750	0,00	0,0
		Stavební úpravy - celkem						0,00
		Montážní materiál						
0000		Systémový montážní žlab (zakrytý)	bm	22	205	4 510	0,00	0,0
		Montážní materiál - celkem						0,00
		Zařízení č.17 - CELKEM (bez DPH)				69 629		0,00

KLIMATIZACE

H Gynekologie JIP 4.NP - Klimatizace (zař.č.:18)										
18.1	0025	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0,0
Venkovní kondenzační jednotka 3,5kW inverter RXM35M9										
18.2	0025	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0,0
Vnitřní jednotka podstropní FHA35M, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B										
18.3	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0,0
Cu potrubí chladírenské vč. vzduchotěsná izolace, mont. materiál, příchytěk, atd. trasa kapaliny vč. sání										
18.4	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0,0
Komunikační kabeláž										
18.5	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0,0
Doplnění chladiva R410A										
18.6	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0,0
Rám pod venkovní jednotku										
18.7	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0,0
Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy										
18.8	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0,0
Dopravné, vertikální doprava										
18.9	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0,0
<i>neobsazeno</i>										
18.10	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0,0
Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž										
18.11	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0,0
<i>neobsazeno</i>										
Klimatizace										
0,0										
Stavební úpravy										
0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0,0
Průřazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu										
Stavební úpravy - celkem										
0,00										
Montážní materiál										
0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0000	0,0
Systémový montážní žlab (zakrytý)										
Montážní materiál - celkem										
0,00										
Zařízení č.:18 - CELKEM (bez DPH)										
103 567										

KLIMATIZACE

H Porodní sály 1.NP - klimatizace (zař.č.19)									
19.1	0025	Venkovní kondenzační jednotka Multi split 4MXM68N 9kW	Ks	1	30 289	30 289	0,00	0,0	
19.2	0025	Vnitřní jednotka kazetová 600x600 FFA25A, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B	Ks	2	7 834	15 668	0,00	0,0	
19.3	0025	Vnitřní jednotka nástěnná FTXM25M, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B	Ks	2	4 548	9 096	0,00	0,0	
19.4	0000	Cu potrubí chladirenské vč. vzduchotěsná izolace, mont. materiál, příchytek, atd. trasa kapalin vč. sání	bm	81	351	28 431	0,00	0,0	
19.5	0000	Komunikační kabeláž	kpl	1	1 377	1 377	0,00	0,0	
19.6	0000	Doplňení chladiva R410A	kg	6	909	5 454	0,00	0,0	
19.7	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	1	936	936	0,00	0,0	
19.8	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	1	35 200	35 200	0,00	0,0	
19.9	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	1	3 393	3 393	0,00	0,0	
19.10	0000	neobsazeno							
19.11	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž	bm	24	176	4 224	0,00	0,0	
19.12		neobsazeno							
Klimatizace									
0,0									
Stavební úpravy									
0000		Průřazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu	kpl	12	350	4 200	0,00	0,0	
Stavební úpravy - celkem									
0,00									
Montážní materiál									
0000		Systémový montážní žlab (zakrytý)	bm	30	205	6 150	0,00	0,0	
Montážní materiál - celkem									
0,00									
Zařízení č.19 - CELKEM (bez DPH)									
144 418									

KLIMATIZACE

H Gynekologické ambulance - klimatizace (zai.č.:20)									
20.1	0025	Venkovní Kondenzační jednotka 3,5kW inverter RXM35M9	ks	2	12 856	25 712	0,00	0,0	
20.2	0025	Vnitřní jednotka podstropní FHA35M, včetně nástěnného ovládače Premium BRC1E53B	ks	2	7 160	14 320	0,00	0,0	
20.3	0000	Cu potrubí chladiřenské vč. vzduchotěsná izolace, mont.materiálu, příchytek; atd. trasa kapalin vč. sání	bm	40	351	14 040	0,00	0,0	
20.4	0000	Komunikační kabeláž	kpl	2	340	680	0,00	0,0	
20.5	0000	Doplnění chladiva R410A	kg	4	909	3 636	0,00	0,0	
20.6	0000	Rám pod venkovní jednotku	kpl	2	468	936	0,00	0,0	
20.7	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	2	12 950	25 900	0,00	0,0	
20.8	0000	Dopravné, vertikální doprava	kpl	1	2 340	2 340	0,00	0,0	
20.9		<i>neobsazeno</i>							
20.10	0000	Potrubí kondenzátu PP DN32 vč. napojení na sifon umyvadla, montáž	bm	12	176	2 112	0,00	0,0	
20.11		<i>neobsazeno</i>							
Klimatizace									
0,0									
Stavební úpravy									
0000		Přůrazy pro potrubní rozvody včetně finalizace povrchu	kpl	14	350	4 900	0,00	0,0	
Stavební úpravy - celkem									
0,00									
Montážní materiál									
0000		Systémový montážní žlab (zakrytý)	bm	38	205	7 790	0,00	0,0	
Montážní materiál - celkem									
0,00									
Zařízení č.20 - CELKEM (bez DPH)									
102 366									

KLIMATIZACE

HZS (hodinové zúčtovací sazby)			
Příprava ke komplex. vyzkoušení	hod	40	125
Komplexní vyzkoušení	hod	20	125
Dodavatelská dokumentace	kpl	1	2 925
Projekt skutečného provedení stavby	kpl	1	5 850
HZS (hodinové zúčtovací sazby) - celkem (bez DPH)			16 275

VZDUCHOTECHNIKA - CELKEM (bez DPH) 2 154 280

číslo	popis	hodnota	DPH	celkem
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100

pozice	dod. výroba.	popis zařízení	m.j.	počet	Cena jednotková	Cena celková	Hmotnost (kg)	
							m.j.	celkem

Projektová dokumentace byla konzultována s výrobcem klimajednotek a k ní náležejících MaR, firmou Johnson Control / YORK a toto zařízení je použito v projektu z důvodů prostorové instalace. V případě výběru zařízení od jiného výrobce, projektant požaduje, aby parametry zařízení byly stejné popř. na vyšší kvalitativní úrovni než od uváděného výrobce Johnson Control / YORK.

E 3. Interná - chladíče (zař.č.Ch1)

Ch1.1	0025	Chiller chladicí jednotka s dděleným kondenzátorem YCRE0141, 122kW chladicí výkon, plynulý výkon 25-100%, 400-3-50 - 38kW	ks	2	434 648	869 296	0,00	0,0
Ch1.2	0025	Samostatný kondenzátor GHCH RD 080.2/22-40, 162kW chladicí výkon, 230-1-50 - 1,22kW	ks	2	183 322	366 644	0,00	0,0
Ch1.3	0025	Starup - najiždění servisním technikem výrobce (podmínka záruky)	kpl	2	24 071	48 142	0,00	0,0
Ch1.4	0000	Cu potrubí chladirenské (35/22) vč. vzduchotěsná izolace, mont.materiálu, příchytěk, atd. trasa kapaliny vč. sání	bm	45	1 020	45 900	0,00	0,0
Ch1.5	0000	Doplnění chladiva R134A	kg	100	731	73 100	0,00	0,0
Ch1.6	0000	Čištění stávajícího potrubí chladiva (35/22), trasa strojovna chladu-sítěcha	kpl	2	2 900	5 800	0,00	0,0
Ch1.7	0000	Montáž, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	kpl	2	43 825	87 650	0,00	0,0
Ch1.8		neobsazeno						
Chladíče						1 496 532		0,0

Ch1.9	0000	Propojovací potrubí chladicí vody Potrubí DN100 - napojení chilleru na stávající rozvody včetně přemístění armatur, montáž	bm	28	1 027	28 756	0,00	0,0
Ch1.10		neobsazeno						

Propojovací potrubí - celkem

28 756

0,00

Ch1.11	0000	Demontáž a likvidace stávajícího chilleru Daikin (cca 1000kg)	kg	2000	5	10 000	0,00	0,0
Ch1.12	0000	Demontáž a likvidace stávajícího kondenzátoru (cca 680kg) - střecha	kg	1360	5	6 800	0,00	0,0
Ch1.13	0000	Likvidace chladiva R22	kg	100	224	22 400	0,00	0,0
Ch1.14	0000	Demontáž a likvidace propojovacího potrubí DN100	kg	200	20	4 000	0,00	0,0
Ch1.15		neobsazeno						
Demontáže - celkem						43 200		0,00

Ch1.16	0000	MaR	Demontáž a opětovná montáž prvků MaR na propojovacím potrubí, propojení těchto prvků a napojení chilleru na stávající MaR	kpl	2	7 250	14 500	0,00	0,0
Ch1.17			neobsazeno						
MaR - celkem						14 500		0,00	

Ch1.18	0000	Ch1.19	0000	MaR	Isolace	Isolace teplovní potrubí chladící vody (DN100), izolační pouzdra	bm	28	331	9 268	0,00	0,0
Isolace - celkem						9 268				0,00		0,0

Stavební úpravy, OK

Ok, rošty a zábradlí vyrábět dle skutečnosti na montáži a po předchozím zaměření

Ch1.20	0000	Úprava OK plošiny na střeše - 4x JAKL 100-2100	kg	190	104	19 760	0,00	0,0
Ch1.21	0000	Podlahové rošty (pozink) 4,5m2	kg	89	93	8 277	0,00	0,0
Ch1.22	0000	Zábradlí dle ČSN EN ISO 14122-3	bm	10	1 230	12 300	0,00	0,0
Ch1.23	0000	Náter OK, zábradlí - korozní prostředí C3 dle ČSN EN ISO 12944	m2	8	464	3 712	0,00	0,0

Stavební úpravy, OK - celkem 44 049 0,00

0000	Vertikální doprava							
	Jeřáb - demontáž stávajících a montáž nových chillerů na střechu objektu cca20m(výška) neobsazeno	kpl	2	15 080	30 160	0,00	0,0	

Vertikální doprava - celkem 30 160 0,00

Zařízení č.Ch1 - CELKEM (bez DPH) 1 666 465